Ack av-/nedskrivningar 2010 -2,5 -27,3 -3,9 -3,0 -4,7 -1,2 -42,6

Per 31 december 2010

Anskaffningsvärde 24,5 86,2 20,1 3,7 11,6 3,6 149,7

Ackumulerade avskrivningar -2,5 -27,3 -3,9 -3,0 -4,7 -1,2 -42,7

Bokfört värde 31 december 2010 22,0 58,9 16,2 0,7 6,9 2,4 107,1

Taxeringsvärde fastighet: 8,6 MSEK (9,5), varav byggnad 6,8 MSEK (8,0).

Bokfört värde på materiella anläggningstillgångar som innehas via
fi nansiella leasingavtal är enligt följande:

MSEK 2010 2009

Medicinsk utrustning 26,9 32,5

26,9 32,5

NOT 13.  ANDELAR I INTRESSE FÖRETAG

MSEK 2010 2009

Ingående anskaffningsvärde 0,0 1,7

Omklassificering till dotterbolag 0,6 –

Resultatandelar 0,2 -1,7

Bokfört värde 0,8 –

Under året har intressebolagen OrthoCenter Ängelholm och Ulriksdals
Sykehus omklassifi cerats till dotter bolag efter ett förvärv av resterande
aktier. Kvarvarande intressebolagsandel utgörs av OrthoCenter Motala.

KONCERNENS NOTER

Känslighetsanalys vid förändring av WACC och rörelse-
marginal per segment

MSEK
Bokförd

goodwill

Medelvärde,
WACC

9,59% efter
skatt

Goodwill vid
förändring

WACC +0,5%

Goodwill vid
förändring

-0,5% på till-
växt

Goodwill vid
förändring

-0,5% rörelse-
marginal

Spine 186,5 344,9 325,7 341,8 332,8

Dental 135,1 179,8 169,1 172,6 169,8

Bariatrics 43,6 174,6 164,4 172,6 170,0

Orthopaedics 43,3 150,7 142,1 149,9 142,7

Arrhythmia – – – – –

GLOBAL HEALTH PARTNER
ÅRSREDOVISNING 201062

NOT 14.  FORDRAN

MSEK 2010 2009

Ingående anskaffningsvärde 17,8 17,4

Omräkningsdifferenser m.m. 0,8 0,4

Bokfört värde 18,6 17,8

Fordran avser försäljningen av innehavet i Priory.

NOT 15.  ÖVRIGA ANLÄGGNINGS-
TILLGÅNGAR

MSEK 2010 2009

Depositioner 2,0 –

Fordringar på intresseföretag – 2,7

Övriga tillgångar 0,3 0,6

2,3 3,3

Då f.d. intressebolaget Ulriksdal Syke hus AS efter rekonstruktion och
lånekonvertering numera är dotterbolag i koncernen föreligger inga
fordringar på intresseföretag vid utgången av 2010. I depositioner
ovan avses långfristiga depositioner för investeringar i hyrda lokaler i
dotterbolag.

NOT 16. FINANSIELLA INSTRUMENT

Finansiella risker – mål och policies
Global Health Partner är utsatt för fi nansiella risker i sin verksamhet
som kan leda till fl uktuationer i resultat och kassafl öde. Dessa risker är
huvudsakligen valutarisk, ränterisk, kreditrisk och likviditetsrisk.

Valutarisker